



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018 № 382

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации
Неклиновского района от 26.09.2013 № 985 « Об
утверждении муниципальной программы Неклиновского
района «Развитие физической культуры и спорта»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», и распоряжениями Администрации Неклиновского района от 06.02.2018 № 25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», 15.08.2013 № 144 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», согласно решению собрания депутатов Неклиновского района от 27.02.2018 № 145, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район» Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменение в постановление Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 № 985 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Развитие физической культуры и спорта», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступит в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В..

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 № 985 « Об
утверждении муниципальной программы Неклиновского района
«Развитие физической культуры и спорта»

1. В паспорте муниципальной программы Неклиновского района «Развитие физической культуры и спорта» в строке «Ответственный исполнитель» слова «Отдел культуры Администрация Неклиновского района» заменить словами «Администрация Неклиновского района»

2. В паспорте муниципальной программы Неклиновского района «Развитие физической культуры и спорта» в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Неклиновского района» цифры «2785,0» заменить цифрами «2814,0», в строке 7 цифру «400,0» заменить цифрой «700,0», в строке 9 цифру «300,» заменить цифрой «30,0».

3. В Разделе 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы цифры «2785,0» заменить цифрами «2814,0», в строке 7 цифру «400,0» заменить цифрой «700,0», в строке 9 цифру «300,» заменить цифрой «30,0».

4. В паспорте подпрограммы Неклиновского района «Развитие физической культуры и спорта» в строке «Ответственный исполнитель» слова «Отдел культуры Администрация Неклиновского района» заменить словами «Администрация Неклиновского района»

5. В паспорте подпрограммы «Физическая культура и массовый спорт» в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» цифры «2785,0» заменить цифрами «2814,0», в строке 7 цифру «400,0» заменить цифрой «700,0», в строке 9 цифру «300,» заменить цифрой «30,0».

6. В разделе 4. Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы «Физическая культура и массовый спорт» цифры 2785,0» заменить цифрами «2814,0», в строке 7 цифру «400,0» заменить цифрой «700,0», в строке 9 цифру «300,» заменить цифрой «30,0».

7. В таблице 5 слова «Сектор по развитию спорта вопросам казачества и связи с общественными организациями» заменить словами «Сектор по физической культуре, спорту и взаимодействию с общественными организациями, казачеством Администрации Неклиновского района».

8. В таблице 8 в столбце 12 строки 1 раздела «Муниципальная программа Неклиновского района «Развитие физической культуры и спорта» цифру «400,0» заменить цифрой «700,0», цифру «0» заменить цифрой «200,0», в столбце 14 цифры «300,0» заменить цифрами «30,0».

В столбце 12 строки 1 раздела подпрограммы «Физическая культура и массовый спорт» цифры «400,0» заменить цифрами «500,0», в столбце 14 цифры «300,0» заменить цифрами «30,0».

В столбце 12 строки 1 раздела «Основное мероприятие» цифры «400,0» заменить цифрами «500,0», в столбце 14 цифры «300,0» заменить цифрами «30,0».

В столбце 12 строки 1 раздела «Приобретение антивандальных уличных тренажеров» цифры «0» заменить цифрами «200,0».

В таблице 9 в столбце 3 строки 1 раздела «Развитие физической культуры и спорта в Неклиновском районе на 2014-2020 гг.» цифру «2785,0» заменить цифрой «2814,0», в столбце 8 цифры «400,0» заменить цифрами «700,0», в столбце 10 цифры «300,0» заменить цифрами «30,0».

В столбце 3 строки 1 раздела подпрограммы «Физическая культура и массовый спорт» цифру «2785,0» заменить цифрой «2814,0», в столбце 8 цифры «400,0» заменить цифрами «700,0», в столбце 10 цифры «300,0» заменить цифрами «30,0».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями
граждан Администрации
Неклиновского района

С.В. Богатырева